
PROFESINIO MOKYMO ARBA NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO 

PASLAUGŲ SUTEIKIMO AKTAS NR. _____

20___m. _____________ ___ d.
(dokumento sudarymo vieta)

Mokymo paslaugų teikėjas1 ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, 

atstovaujamas (-a)________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

veikiančio (-ios) pagal ______________________________________________________________________________________________________, suteikė _________________________________________________ paslaugas
(profesinio mokymo / neformaliojo suaugusiųjų švietimo)

pagal _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                               (formaliojo profesinio mokymo programa / neformaliojo profesinio mokymo programa / neformaliojo suaugusiųjų švietimo programa) 

_____________________________________________________________________________________________________________________ programą (toliau – programa) nuo 20__ m. _________ d. iki 20__ m. ________ d.,
(programos kodas, pavadinimas, trukmė (sav. ir val.)

įgyvendinant ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ priemonę.

Mokymo ir 

kompe-

tencijų  

vertinimo 

lėšos

Ūkio lėšos3

Mokymo ir 

kompe-

tencijų 

vertinimo 

lėšos

 (7 : 9 = 11) 

Ūkio lėšos3

 (8 : 9 =12)

Mokymo ir 

kompe-

tencijų 

vertinimo 

lėšos 

(11 * 17 = 

20)

Ūkio lėšos3 

(12 * 18 = 21)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 Profesinio mokymo teikėjas, neformaliojo suaugusiųjų švietimo teikėjas.
2 Formaliojo profesinio mokymo paslaugų suteikimo atveju pabaigos data laikoma įgytų kompetencijų praktinės dalies (gebėjimų) įvertinimo data.
3 Pildoma formaliojo profesinio mokymo programų ir jų modulių metu.
4 Neapvalinama, naudojama bendrą vertę mokėtinai sumai gauti. 

(pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)

veikiančio (-ios) pagal ________________________________________________________________________________________________________________, įvertino, ar __________________________________________
(atstovavimo pagrindas)

Iš viso

 (6 : 9 = 10) 

Iš jų

valandos5 dienos valandos5

iš jų 

kontak-

tinės  

valandos5

dienos 

Mokymo 

pabaigos2 / 

nutraukimo 

data

(atstovavimo pagrindas)

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Užimtumo tarnyba), atstovaujama _________________________________________________________________________,

Iš jų

Programos kaina (1 asm.) (Eur)

Programos 

trukmė, 

dienos

Mokymo dienos kaina4  (Eur)
Programos trukmė per 

ataskaitinį laikotarpį
Lankyta per ataskaitinį laikotarpį Mokėtina suma (Eur)

Iš viso 

(7 + 8 = 6)

Iš jų

Eil. Nr.
Kupono gavėjo vardas ir 

pavardė

Kupono Nr. 

ir data

Mokymo 

pradžios 

data

suteiktų __________________________________________________________________________________________________________________ paslaugų ____________________________________________________. 
(nurodyti, turi ar neturi)(profesinio mokymo / neformaliojo suaugusiųjų švietimo)    

Užimtumo rėmimo priemonių

įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašo

3 priedas

5 Valandos nurodomos sveikuoju skaičiumi.
6 Apvalinama iki 2 skaičių po kablelio, kiti atliekant skaičiavimus naudojami duomenys  neapvalinami.

 iš jų kontak-

tinės dienos

Iš viso6

 (20 + 21 = 

19)

Mokymo paslaugų teikėjas įvykdė įsipareigojimus pagal nurodytą ________________________________________________________________________________________________________ kuponą ir pretenzijų dėl 
(profesinio mokymo / neformaliojo suaugusiųjų švietimo)

                                                                                                         (įmonės, įstaigos pavadinimas, kodas, jeigu fizinis asmuo – vardas, pavardė, individualios veiklos pažymėjimo ar verslo liudijimo numeris)

(pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)                      

                                                         ( profesinio mokymo / įdarbinimo pagal pameistrystės darbo sutartį / neformaliojo suaugusiųjų švietimo / aukštą pridėtinę vertę kuriančių kvalifikacijų ir kompetencijų įgijimo)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(jeigu turi, nurodyti jas ir terminą, iki kada trūkumai turėtų būti ištaisyti )



______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Už suteiktas profesinio mokymo / neformaliojo suaugusiųjų švietimo paslaugas sumoka

(pareigų pavadinimas) (parašas)

(pareigų pavadinimas) (parašas)

Užimtumo tarnyba sumoka mokymo paslaugų teikėjui lentelės 19 stulpelyje nurodytą sumą. Remiantis šiuo Profesinio mokymo arba neformaliojo suaugusiųjų švietimo paslaugų suteikimo aktu, išrašyta pridėtinės vertės mokesčio sąskaita 

faktūra, serija ________ Nr. __________, 20____ m. _____________ ___ d.

(vardas, pavardė)

(vardas, pavardė)

Profesinio mokymo / neformaliojo suaugusiųjų švietimo paslaugas suteikė


	15244447359634676.xlsx

